Ignacemu Potockiemu, Józefowi Szulakiewi-
czowi, oraz córce wygnańca polskiego Anieli Dem-
bowskićj; nakoniec przebywającemu w Anglii wy
chodźcy polskiemu Józefowi Kujawskiemu, oraz
Leonowi Gutman będącemu rodem z gubernii Lu
belskiej, powrócić do Królestwa Polskiego, na za
sadach ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r.“

„Cesarz zgodnie z wnioskiem księcia Namiestni
ka Królestwa, zezwolił na pozostawienie w Króle
stwie Polskićm, na zasadach ukazu z dnia 15 (27)
maja 1856 r., wychodźcy Jakóba Kuleckiego ro
dem z gubernii Warszawskićj będącego, który wraz
z żoną i trojgiem dzieci dobrowolnie do kraju
powrócił."

W ł o c h y.
Nadmieniliśmy już wazoraj, że Journal des De

buts podał ustęp z memoryału wystosowanego przez
rząd sardyriski do dworów zagranicznych w sprawie
parowca „Cagliari".